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Kære Badar Shah  
 
Tak for din henvendelse af d. 15. februar 2019, hvor du har stillet 
spørgsmål til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vedrørende 
samarbejde ift. nedbringelse af kriminalitet blandt unge københavnere. 
 
Spørgsmål  
Med henvisning til vedhæftede dokument vil jeg gerne spørge, hvor-
vidt Fisken har mulighed for at få fremtræde for udvalget - og en ud-
dybning af forvaltningens samarbejde med Fisken, evt. mangel på 
samme.  
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Spørgsmålet vedrørende mulighed for foretræde for udvalget er tidli-
gere besvaret særskilt.  
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har en samarbejdsaftale 
med Fisken om formidling af fritidsjob, der blev indgået i 2015.  Sam-
arbejdsaftalen omfatter ikke økonomisk støtte. Samarbejdet indbefat-
ter, at Fisken modtager fritidsjobåbninger fra Jobcenter København 
Unge, hvorefter Fisken formidler fritidsjobbene til de unge, som de er 
i kontakt med. Fisken hjælper desuden de unge med skat, frikort, an-
søgninger, forberedelse til jobsamtale og afholder samtaler med den 
unge om, hvad fritidsjob indebærer. Fritidsjobindsatsen i Jobcenter 
København Unge laver opfølgning på, om de unge er kommet i fritids-
job.  
 
I 2017 indgik forvaltningen dialog med Fisken vedrørende deres web-
applikation Jobhaj, hvor man kan finde fritidsjobs og få hjælp til at 
skrive en ansøgning. Fisken har ikke modtaget økonomisk støtte fra 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen til udviklingen af appen, 
men forvaltningen deler link til appen på forvaltningens fritidsjob-
hjemmeside og facebookside for fritidsjob.    
 
I forbindelse med udmøntningen af lærepladsindsatsen i integrations-
handleplanen 2019-2022 planlægger Jobcenter København Unge at se 
på muligheder for at øge samarbejdet med Fisken inden for den eksi-
sterende samarbejdsaftale.  
 
Med venlig hilsen  
 
Tanja Franck 
Adm. direktør 
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